
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

05.04.2023 м. Ужгород   № 189 

 

Про  квартирний  облік 

 

Відповідно до статей 30, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування  

в Україні», Закону України «Про адміністративні послуги», керуючись     

Житловим кодексом України, Правилами обліку громадян, які потребують 

поліпшення житлових умов та надання їм житлових приміщень, затверджених   

постановою Ради Міністрів УРСР та Укрпрофради 11.12.1984 № 470 (із  

змінами та доповненнями), розглянувши пропозиції громадської комісії з  

розгляду житлових питань, виконком міської ради ВИРІШИВ: 

  

1. Прийняти на квартирний облік:  

 

1.1. Гр. Михайлова Вячеслава Миколайовича, військовослужбовця 

військової частини А1778, який із сім’єю зареєстрований у гуртожитку по ***,  

із включенням у список  позачерговиків, як особу з інвалідністю ІІ групи 

внаслідок війни.  

Підстава: посвідчення серія А № 063546 від 23.12.2022.   

Склад сім’ї  –  3 особи (він, дружина, син).    

 

1.2. Гр. Грисяка Сергія Івановича, який зареєстрований у двокімнатній 

приватизованій квартирі по ***, де на житловій площі 27,00 кв. м. проживає 5 

осіб, із включенням у список позачерговиків, як особу з інвалідністю ІІ групи 

внаслідок війни. 

Підстава: посвідчення серія А № 002542 від 11.06.2020.   

Склад сім’ї  –  1 особа.    

 

2. Відповідно до пункту 13 п.п 8 Правил обліку громадян, які потребують 

поліпшення житлових умов та надання їм житлових  приміщень (зі змінами та 

доповненнями), довідок департаменту соціальної політики про взяття на облік 

внутрішньо переміщених осіб, прийняти на квартирний облік внутрішньо 

переміщених осіб із числа учасників бойових дій : 

 



2.1. Гр. Жукову Елліну Віталіївну, старшого інспектора державного 

нагляду за охороною праці управління патрульної поліції в Закарпатській  

області, яка проживає  по ***. 

Посвідчення: серія УБД № 156949 від 19.11.2021.   

Склад сім’ї  –  1 особа. 

 

2.2. Гр. Сафронова Євгена Юрійовича, старшого інспектора відділу 

безпеки дорожнього руху управління патрульної поліції в Закарпатській  

області, який проживає по ***.   

Посвідчення: серія МВ № 028806  від 06.11.2015.   

Склад сім’ї  –  4 особи (він, дружина, 2 сини).  

 

2.3. Гр. Мірошниченка Олександра Сергійовича, інспектора відділу 

безпеки дорожнього руху управління патрульної поліції в Закарпатській  

області, який проживає по ***. 

Посвідчення: серія МВ № 033015  від  28.05.2020.   

Склад сім’ї  –  1 особа. 

 

2.4. Гр. Балана Володимира Олександровича,  військовослужбовця військо- 

вої частини А0693, який проживає  по ***. 

Посвідчення: серія УБД № 480736  від 29.12.2021.   

Склад сім’ї  –  4 особи (він, дружина, дочка, син).  

 

2.5. Гр. Федорову Олену Борисівну, інспектора управління стратегічних 

розслідувань в Закарпатській області, яка проживає  по  ***. 

Посвідчення серія МВ № 040544  від 10.04.2018.   

Склад сім’ї  –  4 особи (вона, дочка, мати, батько).  

 

2.6. Гр. Кравченка Сергія Ігоровича, молодшого інспектора державної 

установи «Закарпатська установа виконання покарань № 9», який проживає    

по  ***. 

Посвідчення серія МВ № 037849 від 22.06.2016.   

Склад сім’ї  –  4 особи (він, дружина, 2 дочки).  

 

2.7. Гр. Бескровного Віталія Юрійовича, інспектора управління    

стратегічних розслідувань в Закарпатській області, який проживає по вул. ***. 

Посвідчення серія МВ № 029315 від 05.11.2015.   

Склад сім’ї  –  3 особи (він, дружина, дочка). 

 

2.8. Гр. Блажко Ольгу Анатоліївну, пенсіонерку, яка проживає по ***, як  

внутрішньо переміщену особу, вдову військовослужбовця, який загинув під  

час участі в бойових діях по захисту Батьківщини. 

Підстава: Стаття 10 Закону України «Про статус ветеранів війни, гарантії 

їх соціального захисту»,  посвідчення серія  С № 036122 від 16.06.2022 р.    

Склад сім’ї  –  2 особи (вона, дочка).  



3. Внести зміни до списку черговості: 

 

3.1. Беручи до уваги призначення Ш групи інвалідності, внести 

доповнення до облікової справи гр. Михайлюка Олега Анатолійовича, який 

перебуває на квартирному обліку з 08.03.2023, як внутрішньо переміщена  

особа з числа військовослужбовців,  які брали участь у бойових діях. 

Підстава: посвідчення серія А № 063570 21.03.2023 та заява 21.03.2023. 

Склад сім’ї – 3 особи (він, дружина, дочка).  

 

3.2. Беручи до уваги призначення Ш групи інвалідності, внести 

доповнення до облікової справи гр. Ілієва Олександра Димитрова, який  

перебуває на квартирному обліку з 04.02.2022, як внутрішньо переміщена  

особа з числа військовослужбовців, які брали участь у бойових діях.  

Підстава: посвідчення серія А № 063528  27.10.2022  та  заява 22.03.2023. 

Склад сім’ї – 1 особа.  

 

4. Відмовити в прийнятті на квартирний облік гр. Козловському 

Олександру Миколайовичу, інваліду ІІ групи внаслідок війни, який проживає у 

двокімнатній власній квартирі по ***, де на житловій площі 34,10 кв. м  

зареєстровано 3 особи (він, мати, племінниця), у зв’язку із забезпеченістю  

мінімальним розміром житлової площі, встановленої для прийняття на   

квартирний облік (по м. Ужгороду – 6 кв. м на члена сім’ї), затверджений  

постановою виконкому Закарпатської обласної ради та президії обласної ради   

профспілок № 322 від 26.12.1984, а також відсутністю інших підстав,  

передбачених п. 13 п.п.1 Правил обліку громадян, які потребують поліпшення  

житлових умов та надання їм житлових приміщень (зі змінами та 

доповненнями), статті 34 Житлового кодексу України.  

 

5. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови  Ю. Рахівського. 

 

 

Міський  голова                                                                         Богдан АНДРІЇВ 

 


